در يكی از كاشی ها نقش
سه مرد اسلحه به دست مشاهده می شود كه يكی از آن ها ايستاده و ديگر پیكرها به صورت نشسته ترسیم شده اند )تصوير
13-1(. پوشش پیكرۀ ايستاده كه سبیل انگلیسی دارد، كاملًا با پوشش قشون و سربازان نظامی در دوران فتحعلی شاه
)حكـ 1212-1250ق/1797-1834م( و محمدشاه قاجار )حكـ 1250-1264ق/1834-1848م( كه تركیبی از پوشش
فرانسوی-انگلیسی-روسی و مشخص كنندۀ پیاده يا سواره نظام بود، هماهنگ است )مهرمند و خدری زاده 1397، 115-